

N.	Indicazione degli adempimenti	U. M.
M01001	Riunioni di coordinamento da parte dei Direttori tecnici e del rappresentante per la sicurezza dell'impresa esecutrice con la DL per lo studio delle misure da adottare, nonché organizzazione del coordinamento con eventuali altre imprese da parte della ditta affidataria	ora
M01002	Riunioni periodiche di formazione in merito a rischi di interferenza	ora
	<i>Segnalazione temporanea di cantieri costituito da cartelli conformi alle norme secondo la casistica del momento</i>	
SR5023	cartello triangolare pericolo	
	lato 350 mm	cad
SR5024	cartello di divieto	
	dim.500 X 330	cad
SR5025	cartello obbligo blu	
	dim 70x500 mm	cad
SR5018	Segnalazione temporanea di cantiere per lavori di tumulazione, estumulazione ecc. con transenne, modulari in tubolare di ferro d. 33mm h 1110 lunghezza 2000 costo utilizzo per 12 mesi	cad
SR5059	sacchetto di appesantimento per stabilizzare supporti mobili riempito con graniglia di pietra 13Kg	cad
SR5013	<i>Barriera di delimitazione per cantieri con recinzione in pannelli schermati per operazione di esumazione estumulazione ecc. compreso oneri di montaggio e smontaggio</i>	
a	allestimento in opera e successiva rimozione (€ 0,32 mese x 6 mesi)	m
b	costo utilizzo presunto 180 giorni pari a mesi 6(€1,18/mese x mesi 6)	m
M15104	<i>Trabattello mobile prefabbricato in tubolare di lega, completo di piani di lavoro (...) utilizzo calcolato su presunti 90 giorni (€ 62,20 mese x 3mesi)</i>	
a	altezze fino a 3,6 m	cad
SR5003	Sbadacchiatura completa a cassa chiusa in legname delle pareti di scavo in trincea compreso approvvigionamento, lavorazione, montaggio smontaggio e ritiro del materiale a fine lavori valutato a ogni	mq

Prezzo unitario	Quantità stimata	Importo totale
€ 38,11	4	€ 152,44
€ 25,00	8	€ 200,00
€ 0,51	10	€ 5,10
€ 0,47	10	€ 4,70
€ 0,99	10	€ 9,90
€ 22,32	10	€ 223,20
€ 0,85	5	€ 4,25
€ 1,92	15	€ 28,80
€ 7,08	15	€ 106,20
€ 62,20	3	€ 186,60
€ 16,20	30	€ 486,00

€ 1.407,19